西安菲特克流体控制有限公司
1
目录
气体增压系列............................................................................................................................3
KQ系列空气增压泵............................................................................................................. 3
HB系列气体增压泵..............................................................................................................6
HBD系列气体增压泵...........................................................................................................8
HBT系列气体增压泵...........................................................................................................9

许出口
压力
Po
（Bar
）
气体出口压
力计算公式
Po
气体入
口
气体
进口
最大流量
（@Pa=6B
ar）
HBT7/15 15:1 3.4 124.5 15Pa+2Pi PT3/8 PT3/8 215@Pi=7
HB T7/25 25:1 3.4 207.5 25Pa+3Pi PT3/8 PT3/8 118@Pi=7
HBT15/25 25:1 7 207.5 25Pa+2Pi PT3/8 PT1/4 156@Pi=10
HBT15/40 40:1 7 332 40Pa+2Pi PT3/8 PT1/4 92@Pi=10
HBT15/60 60:1 7 498 60Pa+4Pi PT3/8 PT1/4 72@Pi=10
HBT30/60 60:1 30 498 60Pa+2Pi PT1/4 PT1/4 185@Pi=40
HBT30/100 100:1 30 830 100Pa+3Pi PT1/4 PT1/4 122@Pi=40
基于驱动气压 7Bar时，耗气量 0.7M3/min
2HBD系列气体增压泵
2HBD系列气体增压泵是双驱动单作用双头型增压泵。
2HBD系列气体增压泵适合于各种高压气体输送或是充装。它需要一 定压力的预增压气体。

许出口
压 力
Po
（ Bar
）
气体出口压
力计算公式
Po
气体入
口
气 体
进口
最 大 流 量
（ @Pa=6B
ar）
2HBD10 10:1 3.4 83 15Pa+2Pi PT3/8 PT3/8 215@Pi=7
2HBD15 15:1 7 124.5 25Pa+3Pi PT3/8 PT3/8 118@Pi=7
2HBD25 25:1 7.5 207.5 25Pa+2Pi PT3/8 PT1/4 156@Pi=10
2HBD50 50:1 25 415 40Pa+2Pi PT3/8 PT1/4 92@Pi=10
2HBT15/40 40:1 7 332 40Pa+2Pi PT3/8 PT1/4 85@Pi=10
2HBT15/60 60:1 7 498 60Pa+4Pi PT3/8 PT1/4 72@Pi=10
2HBT30/60 60:1 30 498 60Pa+2Pi PT1/4 PT1/4 185@Pi=40
基于驱动气压 7Bar时，耗气量 0.7M3/min
气液增压系列
HM系列微型气液增压泵
HM系列微型气液增压泵是为了解决许多特殊的应用而专门设计的产品。它是压液体。因为

基于驱动气压 7Bar时，耗气量 1.0 M3/min
型号 增压比 最大输出压力（Bar）
(驱动压力 7Bar)
每冲程排
量（Ml）
接口螺纹
进气口 进液口 出液口
AED16 16:1 112 160.8 H1/2 PT1/2 PT1/2
AED20 20:1 140 123 H1/2 PT1/2 PT1/2
AED28 28:1 196 90.4 H1/2 PT1/2 PT1/2
西安菲特克流体控制有限公司
17
AED40 40:1 280 62.7 H1/2 PT3/8 PT3/8
AED64 64:1 448 40.2 H1/2 PT3/8 PT3/8
AED80 80:1 560 32.5 H1/2 PT3/8 PT3/8
AED100 100:1 700 25.6 H1/2 PT3/8 PT3/8
AED130 130:1 910 19.7 H1/2 PT3/8 PT3/8
AED170 170:1 1190 14.4 H1/2 PT1/4 PT1/4
AED240 240:1 1680 7.5 H1/2 PT1/4 PT1/4
AED300 300:1 2100 6.1 H1/2 PT1/4 PT1/4
AED400 400:1 2800 4.8 H1/2 PT1/4 PT1/4
2AED 系列气液增压泵
2AED系列气液增压泵是双驱双作用气驱液体增压泵，具有输出出压力高、保压不能耗、自
动吸液、自动保压、自动补法，并适用于多种介质等优点，并且应用领域广、结构简单、可
靠性强、易维护。